Insuper eadem nostra authoritate Dilectionem Vestram , vosque
supra mentionatos omnes & singulos citamus ad comparendum die tri -
gesimo . insinuacionem seu affixionem istius proxime fubfequente , quo¬
rum decem pro primo , decem pro secundo , reliquos vero decem pro
tertio 8c peremptorio termino assignamus , & praefigimus , vel si dies ipsa
juridica non fuerit , ex tunc proxima causarum audientia , per Procura¬
tores ad hoc legitime consti tutos , in auditorio dicta: Nostra ’ Imperialis
Camera : , & docendum se sic morigere gesturos , vel videndum & au¬
diendum Dilectionem Vestram & Vestrum quemlibet in praefatam
poenam incidisse decerni & declarari , vel dicendum & allegandum
causas rationabiles , quare declaratio talis fieri non debeat , recipiern
dumque desuper justitiam expeditam ; alias ad Procuratoris Fiscalis
instantiam ulterius procedetur contumacia vestra non obstante , de
quo Dilectionem Vestram , & Vos certiores fqcimus .

Simulque statuimus & volumus hos Processus infupradictisloci *
per modum Edicti publici proponi & affigi , ejusdemque vigore quem¬
libet , ac si in propria persona , vel loco domicilii sibi denunciact
& insinuati essent , obligari & teneri debere .

Datum in Civitate Nostra Imperiali Spira , vigesima septima Mensis Au¬
gusti , Anno Domini Millesimo , sexcentesimo , septuagesimo tertio , Regnorum

1 • nostrorum Romani decimo sexto , Hungarici decimo nono , Bohemici vero
j decimo septimo .

Johannes Nicolaus Bechc , Lt . u »

Ad Mandatum Domini Elc8i

Cancellaris Prxfectus .

Imperator » proprium . L S )

Jacobus Michael , Lc .us Judicii ImperialisCamera: Protonotarius .
Bbbbbb 2 Ad-
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sub Num . i .

M Aximilianus Henri cus , Dei gratia , Archi - Episcopus Coloniensis ,
S . Romani Imperii Princeps Elector , per Italiam Archi - Cancel¬

larius , & S . Sedis Legatus natus , Episcopus ac Princeps Hildefiensis ,
& Leodiensis , Administrator Bergtesgadensis , utriusque Bavaria?,
superioris Palatinatus , Westphali * , Angri * & Bullonii Dux , Comes
Palatinus Rheni , Landgravius Leuchtenbergensis , Marchio Franchi -
montensis , Comes Loslensis & Hornensis , & c.

Venerabilibus , Honorabilibus , Doctis & Fidelibus Nobis di¬
lectis , Cancellario & Consiliariis Consiliorum Nostrorum Privati
Le Ordinarii , nec non Officiali NostroLeodiensi , Deputatis quoque
Statuum , Scabinis , Officiatis & Justiciariis Civitatis , aliisque Patri *
Nostra ? Leodiensis , & Comitatus Loslensis salutem . Noveritis Nobis
humillime expositum este , quod licet Curia Nostra Mecropolitica
Coloniensis fuerit femper superior in ordine appellationum , & com¬
petens respectu Curi * Nostra ? Leodiensis indifferenter etiam in causis
civilibus & prophanis , proque tali non solum per antiqua respectivä
ac ultima Statuta Curi * Nostra ? Leodiensis , sed & per suprema? Im¬
perialis Camerae Judicium , & diversos Imperii Recessus recognita ;
& proinde qua?stio competenti * ac devolutionis vel non devolutionis
causarum , quae via appellationis per partes gravatas ad Officialem
Nostrum Metropolicicum devolvuntur , cognitioni & decisioni ejus¬
dem , nulli vero alterius , minus autem inferiorum respective Judicum
subsit ; Executio autem Sententiarum per eundem sic aditum latarum,
quae de jure inappellabiles , vel defectu legitim * Appellationis , aut
alias in judicatum laps* sunt , ä nullo , praesertim inferiori Judice seu
Tribunali quovis pr * textu impediri , sed e contra omni modo promo¬
veri , & non obstantibus per Receslus Imperii , ä quo Jurisdictio saecu¬
laris utriusque Nostri Officialis Coloniensis & Leodiensis promanat,
vetitis provocationibus perfici debeat .